
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025 roku wg załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy: § 9050. Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
o kwotę 3.163,08 zł, § 9570 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.489.730,14 zł. 

6. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy : § 9500 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawyo kwotę 1.492.893,22 zł, 

7. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w § 3 Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy Wilczyce  z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2025 rok  nadając jej nowe brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  466.460,09 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 37.987,13 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2211



realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
84.148,74 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 344.324,22 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.831.262,09 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.364.802,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2211



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/79/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 czerwca 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 184 095,00 217 293,00 8 401 388,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 175 677,00 217 293,00 8 392 970,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 165 677,00 217 293,00 8 382 970,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 160 320,33 370 000,00 9 530 320,33

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

730 047,00 300 000,00 1 030 047,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 300 000,00 1 000 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 192 000,00 70 000,00 1 262 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 50 000,00 55 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 500,00 81 000,00 731 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 81 000,00 81 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 81 000,00 81 000,00

Razem: 33 870 913,35 668 293,00 34 539 206,35

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2211



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XIII/79/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 791 595,00 263 616,00 10 055 211,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 170 177,00 223 616,00 9 393 793,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 500,00 6 323,00 829 823,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 165 677,00 217 293,00 8 382 970,00

60017 Drogi wewnętrzne 276 000,00 40 000,00 316 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 40 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 462 980,52 8 177,00 471 157,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 980,52 8 177,00 461 157,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 8 177,00 78 177,00

750 Administracja publiczna 5 293 554,74 59 500,00 5 353 054,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 756 399,00 36 400,00 4 792 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 16 400,00 38 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 20 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 196 814,74 23 100,00 219 914,74

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 000,00 23 100,00 89 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 427,00 10 000,00 379 427,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 279 727,00 10 000,00 289 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 727,00 10 000,00 67 727,00

801 Oświata i wychowanie 8 056 190,18 40 000,00 8 096 190,18

80101 Szkoły podstawowe 5 545 411,00 30 000,00 5 575 411,00

4260 Zakup energii 150 000,00 30 000,00 180 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 524 410,00 10 000,00 534 410,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 262,87 287 000,00 1 682 262,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 653 163,08 80 000,00 733 163,08

4300 Zakup usług pozostałych 652 163,08 80 000,00 732 163,08

90013 Schroniska dla zwierząt 233 750,00 56 000,00 289 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 750,00 56 000,00 212 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 849,79 50 000,00 353 849,79

4260 Zakup energii 158 849,79 30 000,00 188 849,79

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2211



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 81 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 81 000,00 108 000,00

90095 Pozostała działalność 128 000,00 20 000,00 148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 20 000,00 85 000,00

Razem: 34 337 373,44 668 293,00 35 005 666,44

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2211



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/79/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania  

w tym: 

L
p
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2025(7+8+10+ 

11) dochody własne 
jst 

niewykorzystan
e środki 
pieniężne na r-
ku bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach §905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków okreś. 
W art..5 
ust.1pkt2 u.f.p i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw.finans
.z udziałem tych 
środków §906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągane 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

1 010 01043 Budowa wodociagu Gałkowice Ocin- 
Wysiadłów  1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00        

2 010 01044 
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Wilczyce- 
trwałość projektu § 4270 

16 196,03 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 16 196,03 5 000,00 5 000,00        
   wydatki majątkowe           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2211



3 010 01044 
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków wraz z zakupem i dostawą 
ciągnika i beczki asenizacyjnej-
trwałość projektu, § 4210 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00         
   wydatki majątkowe           

4 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej nr 
395024T Wilczyce-Podłącze- 
Gałkowice-Ocin  

300 000,00 300 000,00 300 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00        

5 600 60016 
Remont dróg w ramach modernizacji 
infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Wilczyce oraz przebudowa 
chodnika na ciąg pieszo-jezdny w m. 
Wilczyce 

2 124 582,00 1 989 576,00 111 164,00     
A. 
B. 
C. 
D.   1.878.412,00 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 124 582,00 1 989 576,00 111 164,00     1 878 412,00   

6 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w ramach 
modernizacji infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Wilczyce  

1 938 493,00 1 877 229,00 116 959,00     
A. 
B. 
C. 
D.   1.760.270,00 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 938 493,00 1 877 229,00 116 959,00     1 760 270,00   

7 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w ramach 
modernizacji infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Wilczyce  

5 193 443,00 5 045 988,00 301 700,00     
A. 
B. 
C. 
D.   4.744.288,00 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 193 443,00 5 045 988,00 301 700,00     4 744 288,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2211



8 700 70005 
Głęboka termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej -
trwałośc projektu § 4260 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      0   
   wydatki majatkowe           

9 700 70005 
Głęboka termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Wilczyce w latach 2022-
2023-trwałość projektu, §4260 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00        
   wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00        

1
0 710 71004 Plan ogólny zagospodarwoania 

przestrzennego 300 000,00 150 000,00 150 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 300 000,00 150 000,00 150 000,00        
   wydatki bieżące           

1
1 720 72095 

Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania, UPS do serwera, 
UPS do swicha i firewalla w ramach 
projektu"Cyfrowa Gmina"-trwałość 
projektu 

7 000,00 3 500,00 3 500,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 7 000,00 3 500,00 3 500,00        
   wydatki majatkowe           

1
2 720 72095 

Projekt "Wzmocnienie 
cyberbezpieczeństwa w UG 
Wilczyce"- zakup i wdrożenie 
szeregu systemów i urządzeń 

280 497,00 280 497,00  84 148,74    
A.  37.305,91 
B. 
C. 
D.  

159 042,35 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 280 497,00 280 497,00      37 305,91 159 042,35  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2211



1
3 801 80195 

Projekt " WILCZYCE NA TROPIE 
WIEDZY" -podniesienie jakości 
edukacji w Szkole Pods. w 
Wilczycach 

490 615,99 323 339,18      
A.17.977,66 
B. 
C. 
D.  

305 361,52 
Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 490 615,99 323 339,18      17 977,66 305 361,52  
   wydatki majatkowe           

1
4 852 85295 

Razem dla dobra seniorów- program 
wsparcia osób niesamodzielnych w 
Gminie Wilczyce -trwałośc projektu 

286 885,00 146 875,00 146 875,00     
A.  
B.       
C. 
D.  

 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 286 885,00 146 875,00 146 875,00        
   wydatki majatkowe        0,00 0,00  

1
5 852 85295 

Świetlica środowiskowo-
profilaktyczna wraz z filiami w 
Gminie Wilczyce -trwałość projektu 

394 310,00 179 335,00 179 335,00     
A.  
B.      
C. 
D.  

 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 394 310,00 179 335,00 179 335,00        
   wydatki majatkowe           

1
6 921 92120 

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej 
pw.Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w m. Dacharzów na remont części  
ogrodzenia cmentarza parafialnego w 
m. Wilczyce wraz z  zabytkową 
bramą i schodami 

260 000,00 260 000,00 10 000,00     
A.  
B.      
C.   250.000,00 
D.    

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 260 000,00 260 000,00 10 000,00     250 000,00   

1
7 900 90005 

Ekoenergia w gminach Obrazów, 
Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 
Waśniów -trwałość projektu § 4430 

5 246,00 2 000,00 2 000,00     
A.  
B.      
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 5 246,00 2 000,00 2 000,00        
   wydatki majatkowe           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2211



1
8 900 90095 

Opracowanie dokumentu "Gminny 
Program Rewitalizacji dla Gminy 
Wilczyce do 2030 roku",§ 4300 

22 000,00 22 000,00 22 000,00     
A.  
B.      
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 22 000,00 22 000,00 22 000,00        
   wydatki majatkowe           

Ogółem 12 994 268,02 11 900 339,18 2 663 533,00 84 148,74    8 688 253,57 464 403,87 x 

wydatki bieżące 1 597 253,02 847 049,18 523 710,00   0 0 17 977,66 305 361,52  
wydatki majątkowe 11 397 015,00 11 053 290,00 2 139 823,00 84 148,74    8 670 275,91 159 042,35  

              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
D. Fundusz Inwestycji Strategicznych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2211



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/79/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach § 

905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w m. Wilczyce 23 000 23 000   

A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

2 400 40002 Budowa studzienki wodociągowej w m. 
Zagrody 28 000 28 000   

A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

3 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej nr działki 
407 w m. Pęczyny 120 000 120 000   

A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

4 600 60020 Zakup i montaż nowych wiat 
przystankowych 35 000 35 000   

A. 
B. 
C.                        
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2211



5 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Gałkowice-Ocin 100 000 100 000   

A. 
B. 
C.                       
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Dacharzów 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

7 750 75023 Zakup samochodu służbowego do UG  80 000 80 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

8 750 75023 Modernizacja łazienek i pomieszceń UG 200 000 200 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

9 900 90015 Zakup i monaż lamp i przewodów do 
oświetlenia ulicznego 90 000 90 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

10 921 92120 
Remont dachu wraz z kominami na 
budynku tzw. Czworaka w zespole 
dworsko-parkowym w Wilczycach 

300 000 150 000   
A. 
B. 
C. 
D. 150.000 

 Urząd Gminy Wilczyce 

Ogółem 1 026 000 876 000   150 000  x 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2211



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła        
D.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2211



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/79/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 831 262,09 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. 
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zacjągnietych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 709 126,22 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 37 987,13 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 84 148,74 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  2 364 802,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 400 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2211



2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 1 964 802,00 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2211



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/79/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 
L.p. Wyszczególnienie 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota w tym finansowane 
przychodami w  § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

         

  900 90002 0490 650.000 900 90002 4300 
4210 

732.163,08 
1.000 

 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 40.000 851 85153 4210 2.000  

      851 85154 4170 8.000 5.000,00 

      851 85154 4210 20.000 10.000,00 
      851 85154 4300 44.687,13 22.987,13 
      851 85451 4390 2.000  
      851 85154 4410 400  
      851 85154 4510 900  
3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

         

           
4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 

kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 500 900 90026 4300 108.000  

           

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

756 75618 0490 300 600 60020 6050 35.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2211



           
6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

600 60016 6370 8.382.970 600 60016 6370 8.382.970  

           
7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków tego Funduszu 

         

           
8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki 
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

921 92120 6090 400.000 921 92120 6580 
6570 

150.000 
250.000 

 

           
9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

         

           
10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

853 85395 2100 16320 853 85395 3280 10.000  

      853 85395 3290 6.000  

      853 85395 4740 320  
  855 85595 2100 4.120 855 85595 3290 4.000  

      855 85595 4740 120  

  750 75095 2100 500 750 75095 4740 500  

  758 75814 2100 9.779,00 801 80101 4750 7.136,00  

      801 80101 4850 1.393,00  
      801 80113 4370 1.250,00  
         Razem 37.987,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2211


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 1 zm. ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

		2025-06-18T11:15:29+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




